Muamele Goren Maddelerin Cinsi
HUBUBAT
ARPA

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY MAKARNALIK
BUGDAY MAKARNALIK

MISIR

MISIR DANE
MISIR DANE
MISIR RUTUBETLI
MISIR RUTUBETLI

BAKLIYAT
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK

FASULYE
FASULYE

HAM DERILER

SIGIR DERISI

GENEL TOPLAM

T.C.

BATMAN TICARET BORSASI

HAFTALIK BORSA BULTENI
02.10.2017 - 06.10.2017

Muamele
Sayisi

15
15

154
111
276
43
10
28

89
380

130

143
143

27

27

550

En Az Fiyati
[TL]

0,50000

0,85000
0,70000
0,70000
0,99940

0,60000
0,70000
0,50000
0,67557

1,50000
1,79500
1,80000
3,02000

3,80000

En Cok Fiyati
[TL]

0,70000

1,03000
0,90000
0,90000
1,00000

0,72000
0,76236
0,60000
0,76262

1,80000
2,10000
1,80000
3,06000

4,42553

Sayfal/1l

Ortalama Fiyat1
[TL]

0,61174

0,90695
0,75104
0,75776
0,99955

0,67972
0,70984
0,54019
0,70706

1,64027
1,93415
1,80000
3,03372

4,09586

Miktan

648.800,00 KG
648.800,00

7.171.720,00 KG
9.703.400,00 KG
3.132.120,00 KG
335.990,00 KG
20.343.230,00

6.674.870,00 KG
5.363.430,00 KG
2.370.690,00 KG
3.652.959,00 KG
18.061.949,00
39.053.979,00

1.886.020,00 KG
1.481.760,00 KG
176.000,00 KG
351.580,00 KG
3.895.360,00
3.895.360,00

32.563,00 KG
32.563,00
32.563,00

42.981.902,00

Tutan

396.900,00
396.900,00

6.504.405,60
7.287.617,50
2.373.404,00
335.837,64
16.501.264,74

4.537.037,60
3.807.168,31
1.280.630,00
2.582.876,49
12.207.712,40
29.105.877,14

3.093.577,00
2.865.946,59

316.800,00
1.066.594,80
7.342.918,39
7.342.918,39

133.373,40
133.373,40
133.373,40

36.582.168,93

Satis Sekli

HMS

HTS
HMS
HMS
HTS

HMS
HTS
HMS
HTS

HMS
HTS
HMS
HTS

HMS



